



تاریخ
۲۷
مرداد
۱۴۰۳
شنبه

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

شهرداری شیراز عنوان کرد؛

## تلاش شبانه‌روزی به‌منظور پیشرفت عمرانی پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از تلاش شبانه‌روزی به منظور پیشرفت عمرانی زودتر از پیشرفت عمرانی پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت خبر داد و گفت: عملیات آرماتور و قالب‌بندی در حال تکمیل است و برای مراحل نهایی بتن‌ریزی آماده می‌شویم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی‌حسین عباسی با اعلام این خبر که طی روزهای آینده بتن‌ریزی وسیعی در این پروژه انجام می‌شود، اظهار کرد: عملیات آرماتور و قالب‌بندی در حال تکمیل است و برای مراحل نهایی بتن‌ریزی آماده می‌شویم.

وی از پیشرفت این پروژه در سه نوبت کاری خیر داد و افزود: اجرای پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت با وجود گرمای طاقت‌فرسای تابستان متوقف نمی‌شود و این امر نشان از روحیه جهادی کارکنان سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز دارد.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به این موضوع که پروژه تقاطع غیرهمسطح اردیبهشت

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل

مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛

### خدمات‌رسانی ۹۰ دستگاه اتوبوس شهرداری شیراز به زائرین حسینی (ع) در مرز شلمچه

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز از ارائه خدمات ۹۰ دستگاه اتوبوس به زائرین حسینی در مرز شلمچه خبر داد و گفت: شهرداری شیراز به‌عنوان معین حمل‌ونقل در حال ارائه خدمات سفر به زائران ابعبدالله‌الحسین (ع) در این نقطه مرزی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز پیمان باباخانی بیان‌اینکه شهرداری این کلانشهر به‌عنوان معین در حال ارائه خدمات حمل‌ونقل به زائرین حسینی در مرز شلمچه است، گفت: طبق

مدیر عامل شرکت عمران شهر صدرا مطرح کرد؛

## شهر صدرا با ۳۶ سال عقب ماندگی

کمبود ۱۷ مدرسه در صدرا



این اراضی به اجرای ۶۶ پروژه خدمات رسانی و رونمایی با ۳۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص دارد که دستگاه‌های متولی مکلفند نسبت به اجرای این پروژه‌ها اقدام کنند.

پوربهی با اشاره به افق ۴۱۰ هزار نفری جمعیت صدرا افزود: امروز جمعیت شهر صدرا ۲۰۰ هزار نفر است که با ساخت ۱۷ هزار مسکن نهضت ملی دست کم ۵۰ هزار نفر دیگر به آن اضافه می‌شود.

پوربهی در بخش دیگری از سخنانش در خصوص خرید و فروش امتیاز مسکن نهضت ملی افزود: طبق قانون خرید و فروش امتیاز نهضت ملی خلاف است و اگر فردی امتیازش را فروخته این امتیاز باطل می‌شود.

وی اجرای مترو را به عنوان یکی از اولویت‌های این شرکت عمران صدرا دانست و گفت: در این زمینه جلسات متعددی برگزار شد اما هر کار بزرگی هزینه و زمان می‌خواهد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا با بیان اینکه مترو یکی از اولویت‌های ما است، گفت: مترو یک از نیازمندیهای این شهر محسوب می‌شود و اگر بخواهیم پروژه را به صورت یک لوپ کامل اجرا کنیم به ۶۰ هزار میلیارد تومان و اگر از ایستگاه راه‌آهن با بهره‌گیری از امکانات آنها استفاده شود به ۶ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است.

مدیر عامل شرکت عمران صدرا در مراسم کلنگ زنی در باب مدرسه به نام شهدای خیرنیکار و شهید صارمی نیز گفت: ۲ باب مدرسه ۱۲ و ۹ کلاسه در فاز ۲ شهر صدرا با اعتبار ۱۳ میلیارد تومان احداث می‌شود.

پوربهی افزود: مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای خیرنگاران با زیربنای هزار ۶۰۰ مترمربع و مدرسه ۹ کلاسه با زیربنای هزار مترمربع تا ۱۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار منطقه ۳ شیراز مطرح کرد؛

## تعریف و اجرای پروژه‌های مختلف برای گسترش عمران و آبادانی

## نگین گردشگری شیراز

هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

## تکمیل احداث تالار مرکزی کلانشهر شیراز تا مهرماه امسال



پروژه‌های محرومیت زدایی در سطح منطقه ۳ شیراز مطرح کرد: در این زمینه شش شش قرار داد منعقد شده تا در محلات سعدی، رکن‌آباد، شاهچیاچان و کاوه اجرا شود.

وی اضافه کرد: در این راستا در سال جاری بالغ بر ۱۰۶ میلیارد تومان بودجه به حوزه محرومیت زدایی اختصاص یافت که این میزان نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

شهردار منطقه ۳ شیراز از عملیات اصلاح سنگ فرش حافظیه خبرداد و گفت: پیرو درخواست‌های مکرر شهروندان شیراز و عدم رضایت گردشگران به سنگ فرش این محور گردشگری عملیات اصلاح سنگ فرش حافظیه از نیمه دوم همراه آغاز می‌شود.

افضلی با اشاره به اجرای پروژه‌های لوله گذاری آب‌های مطرح کرد: در سال گذشته بیش از ۸ کیلومتر عملیات لوله گذاری سطحی اجرا شد و همچنین امسال تاکنون ۲.۵ کیلومتر عملیات لوله گذاری انجام شده است.

شهردار منطقه ۳ شیراز با اشاره به اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری در این منطقه گفت: پروژه‌های سرمایه‌گذاری از جمله چرخ و فلک، احداث زیرگذر باغ دلگشا با ارائه صنایع دستی شیراز، احداث یک هتل در خیابان حافظ از جمله این پروژه‌ها است.

## خبر

صفحه
۴
شماره
۳۹۹۱
سال
سی ام

## ۱۷ مشترک خوشی مصرف استان فارس،

## برنده جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی شدند

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: ۱۷ مشترک خوش مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس که مصرف برق خود را نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد کاهش داده بودند، به قیدقرعه برنده جایزه نقدی ۱۰۰ میلیون ریالی پویش "با انرژی" شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علیرضا اسکندری با اعلام این خبر گفت: این ۱۷ نفر که از شهرستان‌های مختلف استان فارس هستند، با کاهش مصرف برق خود در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته، در دومین قرعه کشی "پویش با انرژی" انتخاب و برنده ۱۰ میلیون تومان جایزه شده‌اند.

علیرضا اسکندری یادآور شد: در مرحله نخست پویش سراسری "باانرژی"، نیز یک مشترک خوش مصرف از شهرستان نی‌ریز استان فارس، از برندگان کمک هزینه یک میلیارد ریالی «باانرژی» شده بود.

وی با بیان اینکه این پویش از ابتدای خرداد آغاز و تا پایان شهریور ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد:

به پاس قدردانی از همراهی مشتریان خوش مصرف با صنعت برق کشور برای تامین برق پایدار سایر مشتریان ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳، همچون: تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه (دمای آسایش)، استفاده از دور کند کولرهای آبی و موکول نمودن استفاده از وسایل پرمصرف برقی مانند اتو، لباسشویی، ظرفشویی و...

ساعات خارج از اوج بار، یاری رسان جهت حفظ پایداری شبکه و ارائه خدمات شایسته‌تر باشند.



**\*تکمیل احداث تالار مرکزی کلانشهر شیراز تا مهرماه امسال**

هاجری عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه منطقه ۳ شهرداری شیراز به عنوان یک منطقه گردشگری کلانشهر شیراز محسوب می‌شود، نیز گفت: به این حالی است که باغات دلگشا، جهان نما، دروازه قرآن و آرامگاه‌های سعدیه و حافظیه یک پارکینگ مناسب برای خودروهای مسافرتی ندارد.

محمدرضا هاجری ادامه داد: علی‌رغم اینکه طرح توسعه‌های آرامگاه طی سال‌های گذشته ارائه شده است اما تاکنون جانمایی و احداث پارکینگ تعبیه نشده است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: از سوی شورای اسلامی شهر شیراز طرحی با عنوان واگذاری مجموعه استادبوم حافظیه به شهرداری شیراز ارائه شد تا شهرداری در قبال آن دو پروژه راکد مانده مجموعه ورزشی پارس و سالن ورزشی شش هزار نفری شهید سلیمانی را تکمیل و مجهز کند و تهاات انجام دهد.

هاجری از تکمیل احداث تالار مرکزی این کلانشهر تا مهرماه امسال خبر داد و گفت: شهرداری شیراز تفاهم‌نامه ۲۵۰ میلیارد تومانی برای احداث این تالار با اداره ارشاد فارس بسته است.

هاجری همچنین ادامه داد: برای مرمت مجموعه تالار حافظیه شهرداری شیراز تا سقف ۱۵ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داد.

وی با اشاره به اجرایی پل شیشه‌ای در مجاورت حرم مطهر علی ابن حمزه (ع) اظهار کرد: مصوبه اجرای این طرح از سوی شورای چهارم بود درخواست لغو احداث این پروژه مطرح شد اما با آن موافقت نشد.

لذا پیشنهاد شده‌ است تا سازه‌ای که بیش از چند میلیارد برای آن هزینه شد طرحی جدید برای آن در نظر گرفته شود و این پیشنهاد مطرح شد تا یک پل عابر پیاده با نماد سفینه‌ النجاة طراحی شود و پس از صنایع دستی شیراز در آن ارائه شود.

ناظر شورای شهر شیراز در منطقه ۳ شیراز با بیان این نکته که انتقال اتباع از شهرک سعدی یک شبه امکان‌پذیر نیست، مطرح کرد: استانداری فارس موضوع را در شورای تأمین استان مطرح کرد و در انتظار تأیید مجوزات لازم از سوی وزارت کشور برای این موضوع هستیم.

هاجری اضافه کرد: مصوبات اجرای این طرح برای کلیه اتباع است و با مصوبه ارائه شده به زودی جانمایی و سکونت درصدی اتباع در هر محله به زودی اعلام خواهد شد.